
    2020年５月11日 

株主の皆さまへ    

        千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１

  
    

   取締役社長 岩 村 康 次

 
第１０９期定時株主総会 開催時刻・開催場所の変更及びご来場自粛のお願いについて 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
当社は 2020年５月 19日（火）午前 10時から、第 109期定時株主総会を「ホテルニューオータニ幕
張」を会場として開催する予定でしたが、2020年５月４日（月）の政府による緊急事態宣言の延長を
受け、下記のとおり開催時刻及び開催場所を変更することと致しました。 
開催直前のご案内となり株主の皆さまにはご不便、ご迷惑をお掛け致しますこと深くお詫び申し上げ

ます。 
【記】 

 
 ［変更後］ ［変更前］ 

日時 
2020年５月 19日（火曜日） 
午前 ９時 45分 受付開始  
午前 10時 30分  開会 

2020年５月 19日（火曜日） 
午前 ９時  受付開始 
午前 10時   開会  

場所 
千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１ 
イオンタワー 
別棟３階多目的ホール 

千葉市美浜区ひび野２丁目１２０番３ 
ホテルニューオータニ幕張  
２階鶴の間 

 
ご来場自粛のお願い 

変更後の会場が当初予定しておりました会場より狭いことに加え、ソーシャルディスタンス等を確保

するなど感染拡大防止に最大限努めたうえで開催をする観点から、ご準備できる席数は 50席程度（昨
年の参加者の３分の１程度）にとどまります。そのため、満席となった場合にはご入場をお断りするこ

ともございますので予めご了承ください。 
株主の皆さまにおかれましては、自他の健康と安全、感染予防の観点からご来場については自粛いた

だくことを強くお願い申し上げます。議決権行使は書面による郵送またはスマートフォン等からのイン

ターネット行使にて、事前に行使いただくことができますので是非ご活用ください。 
総会当日までの感染拡大の状況や政府の発表内容等により、株主総会の運営において大きな変更が生

じる場合には当社ホームページにてお知らせいたします。 
https://www.aeonmall.com/ir/meeting.html                    

https://www.aeonmall.com/ir/meeting.html


   
 

株主総会会場のご案内 
 
住所：千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１ 

イオンタワー別棟３階多目的ホール 
（多目的ホールの入り口はイオンタワー２階になります。） 

 
 

 以 上 


